
                               

                     U C H W A Ł A  Nr XII/41/15 
                                                                     Rady Gminy Rewal 

                     z dnia 29.04.2015 r. 
 
 

w sprawie:  umowy dzierżawy – Park Miniatur Latarni Morskich .            
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z  2013 r.: poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072) i art. 13 ust. 1, art.23 ust.1 pkt.7 a, w związku z art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4  ustawy             
z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.: poz. 518, poz. 
659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, z 2015r.: poz. 1200 ) Rada Gminy uchwala co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie  umowy dzierżawy w odniesieniu                      
do nieruchomości nr 911/40 o powierzchni 8042 m2 obręb Niechorze na okres                       
do 30 września 2030 r.  . 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                  
                                                                                                                       
 
       Przewodnicząca Rady 
 
          Agnieszka Tasarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
UZASADNIENIE 
 
Umowa dzierżawy obejmująca nieruchomość oznaczoną numerem działki 911/40  o 
powierzchni  8042 m2   została zawarta 8 listopada 2011 r. na okres 10 lat na podstawie 
uprawnienia jakie otrzymał Wójt Gminy Rewal zgodnie z uchwałą Nr XII/79/11 z dnia 30 
września 2011r. Umowa dzierżawy została zawarta z przeznaczeniem na wybudowanie Parku 
Miniatur Latarni Morskich. Projekt uchwały dotyczący wydłużenia umowy dzierżawy w 
trybie  bezprzetargowym  na kolejny okres do 30 września 2042r. został przedłożony do Biura 
Rady Gminy w styczniu 2015r.  Na połączonym posiedzeniu Komisji Rady Gminy Rewal Pan 
Marian Piasecki przedstawił prezentację zamierzonych inwestycji i wskazał przesłanki jakie 
kierowały nim przy składaniu wniosku o wydłużenie umowy dzierżawy do 2042r. Na 
posiedzeniu Rady Gminy Rewal 6 lutego 2015r. projekt uchwały nie został przyjęty w 
brzmieniu przedstawionym przez Wójta. Rada Gminy zaproponowała przeprowadzenie 
konsultacji społecznych, które odbyły 16 lutego 2015r. na zebraniu wiejskim w Niechorzu, na 
którym pozytywnie zaopiniowano przedłużenie umowy do  30 września 2042r. 
Pan Marian Piasecki złożył ponowny wniosek o przedłużenie umowy do 30 września 2030r. 
Poniżej została załączona treść wniosku. Łączny czas trwania umowy będzie wynosił 19 lat. 
 
 

 
 



 

 

 



 

 


